Resultatlista
fran Marskatten

5 mars 2005 i Skurups Sporthall.

85 startande fordelat pa HC10-13: 3 st, DK 13: 2 st, HF 10: 3 st
DHF 10: 9 st, HC 13: 4 st, HF16: 5 st, HC 16: 3 st, DC19: 4 st, DF 19: 4 st,
DHK 19: 7 st, HC 19: 12 st, HF 19: 11 st, HC60: 3 st, HF60: 8 st, LB: 7 st.

Tavlingsledare: Ingrid Friberg
Domare: Per Friberg, Ulf Fornander,
Goran Nilsson och Bobby Sild
Skjutledare: Goéran Nilsson
Tavlingssekreteriat: Ingrid Friberg, Gert Friberg och Ulrika Hellman



HK 10-13

10-klassen skjuter pa 60 cm tapet och 13-klassen pa 40 cm tapet.
efter Gverenskommelse med skyttarna

1 Johannes
2 Henrik
Filip

DK13

1 Cecilia
2 Sara

HF10

1 Philip
2 Jonathan
3 Johan

DHF13

1 Oliver

2 Mikael

3 Sebastian
4 Rickard

5 Carl

6 Linus

7 Veronica
8 Viktor

9 Max

HC13

1 Christopher

2 Jonatan
3 Mikael
4 Theodor

HF16

1 Robin

2 Daniel

3 Sebastian
4 Olof

5 Henrik

HC16
1 Anton

2 Johan
3 Johnas

Persson
Erlandsson
Akesson

Persson
Persson

Carlsson
Haglund
Wollert

Hellberg
Nilsson
Martensson
Brink
Jansson
Book
Hansson
Kampf
Duljan

Rénnow

Friberg
Wahlund
Sild-Wallenberg

Eriksson
Rdénnow
Ekelund
Larsson
Skog

Lundstrom
Lundgren
Christiansson

Skurups BK
Kristianstads BK
Vollsjoé BK

Grimslovs AlF
Grimslovs AlF

BK Snapphanen
BK Unga Ornar
Trelleborg

Helsingborgs BK
HassleholmsBK
Trelleborgs BK
HassleholmsBK
Grimslovs AlF
BK Gripen
Satserups GF
HassleholmsBK
BK Snapphanen

Helsingborgs BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Skurups BK

Trelleborgs BK
Helsingborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Helsingborgs BK

Sddertalje BF
BS Grastorp
Trelleborgs BK

HK10 256
HK13 233
HK13 brutit

180
140

283
272
186

279
280
276
248
252
244
227
248
205

286
277
275
246

273
259
240
220
213

288
277
278

255
249

199
103

276
274
211

277
276
268
271
248
253
253
231
227

288
282
280
253

283
274
246
249
228

282
283
278

511
482

379
243

559
546
397

556 26
556 24
544
519
500
491
480
479
432

574
559
555
501

556
533
486
469
441

570
560
556



DC19

1 Anette
2 Monica
3 Ylva

4 Ingrid

DF19

1 Marina
2 Maria
3 Malin
4 Maela

DHK19

1 Peppe

2 Andreas

3 Jan-Ake

4 Asa

5 Rickard

6 Jonas

7 Christopher

HC19

1 Peter
2 Christian
3 Christer
4 Bjorn
4 Fredrik
6 Roger
7 Jens
8 Yngve
9 Mats
10 Lars
11 Mikael
12 Andreas

HF19

1 Lennart

2 Fredrik

3 Anders

4 Hakan

5 Jari

6 Stefan

7 Jan

8 Mikael

9 Hans-Ake
10 Patrik
11 Johan

Friberg
Knutsson
Haglund
Friberg

Bjornstrom
Jansson
Henriksson
Jannivald

Forss
Lindstrom
Akesson
Johnsson
Strandberg
Alnefelt
Fast-Fahlberg

Mosén
Skanhed
Paulsson
Haglund
Lindblad
Andersson
Ronnow
Ivarsson
Friberg
Olsson
Palm
Hein

Andersson
Hakansson
Carlsson
Martensson
Torikka
Gudmundsson
Karlsson
Nilsson
Olofsson
Hylkén
Sandgren

Kristianstads BK
Grimslov

BK Unga Ornar
Skurups BK

Kiruna BK
Grimslov
Hassleholms BK
BK Gripen

Vollsjo BK
Saters IF

BK Pantern
Grimslov AlF
BK Gripen

BK Unga Ornar
Balsta BS

BK Gripen
Trelleborgs BK
HassleholmsBK
BK Unga Ornar
BK Gripen
Kristianstads BK
Helsingborgs BK
Vollsjé BK

BK Gripen
Trelleborgs BK
Kristianstads BK
BK Gripen

BK Gripen

BK Unga Ornar
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
BK Snapphanen
BK Gripen
Grimsloév
Vollsjé BK
Vollsjé BK
Trelleborgs BK
Vaxjo AlIS

DC50

DC50

DF16

DF16

DF16

HK40

DK19

HK50
HK16

HC40
HC50

HC50

HF50

HF40

HF40

282 272
276 276
267 283
266 276
264 277
268 258
242 220
201 186
266 237
256 243
249 248
247 225
232 237
230 212
204 190
290 291
290 289
283 290
287 283
282 288
278 286
282 282
286 277
282 279
274 278
243 256
276 brutit

282 278
268 283
258 287
271 274
273 272
275 267
265 274
262 256
251 245
258 234
240 231

554
552
550
542

541
526
462
387

503
499
497
472
469
442
394

581

579

573

570 30/30
570 30/30
564 26
564 24
563

561

552

499

560
551
545 36
545 22
545 21
542
539
518
496
492
471



HC60

1 Rolf
2 Jan-Ake
3 Jan

HF60

1 Claes

2 Erwin

3 Jan-Erik
4 Kall

5 Bertil

6 Jimmy
7 Enar

8 Gert

LB

1 Janos
2 Paavo
3 Leif

4 Erik

5 Winston
6 Birger
7 Kerstin

Harstedt
Karlsson
Bengtsson

Colmeus
Herbertsson
Andersson
Anghagen
Olsson
Hellman
Svensson
Friberg

Hellmann
Kultanen
Brunzell
Stréom
Revhult
Ericsson
Brunzell

Satserups GF
Kristianstads BK
Kristianstads BK

BK Pantern
Kristianstads BK
BK Gripen
HassleholmsBK
Karlskona BK
Skurups BK
Karlskona BK
Skurups BK

BK Snapphanen
BK Snapphanen
Falkenbergs BK
BK Gripen

Kristianstads BK
Kristianstads BK
Falkenbergs BK

273
280
264

274
257
255
263
254
230
231
193

237
239
225
216
203
189
209

272
262
260

276
262
250
241
247
249
232
218

230
220
232
217
225
231
204

545
542
524

550
519
505
504
501
479
463
411

467
459
457
433
428
420
413



